

מ"ת 49373/07/16 - מדינת ישראל נגד י ל

בית משפט השלום בפתח תקווה

22 ספטמבר 2016

מ"ת 49373-07-16 מדינת ישראל נ' ל(עציר)

לפני כבוד השופטת אתי כרייף
המבקשת מדינת ישראל

נגד המשיב י ל (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד ליאל אהרוני

ב"כ המשיב עו"ד עידו רז

המשיב הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון היום אמור היה להתקיים לאחר קבלת תסקיר מעצר, בהמשך להוראת בית המשפט המחוזי הנכבד בעמ"ת 626-08-16.

בקליפת אגוז, אזכיר כי מדובר במי שהוגש נגדו כתב אישום המייחס לו עבירות של אימים והיזק לרכוש במזיד, בשתי הזדמנויות, כאשר בעניין זה, הורה בית משפט שלום על שחרורו בתנאים מגבילים, ערר המדינה אז התקבל באופן שנוספה להחלטה ערובה כספית, אלא שהמשיב הפר את ההוראה החוקית, תוך כדי עבירת אימים נוספת, כאשר חרף קיומו של צו ההרחקה, התקשר למתלוננת ושלח לה הודעות טקסט שונות ואף הגיע אל ביתה.

בקשת מעצר נוספת, נדונה בפני בית משפט השלום. בית משפט שלום הורה על שחרורו ובית המשפט המחוזי הורה על מעצרו, עד קבלת תסקיר כאמור, תוך הדגשה כי על רקע הפרת צו ההרחקה, העובדה שלא מדובר באירוע חד פעמי, העובדה שלחובת המשיב עבר פלילי והמתלוננת חוששת מפניו, הוזכרו גם שתי חוות הדעת הפסיכיאטריות בעניינו, בהן נמצא כי הוא כשיר לעמוד לדין, ובית המשפט המחוזי הורה על קבלת חוות דעת משירות המבחן, בצינו כי מדובר

עמוד 1

במקרה מובהק שבו נדרשת חוות דעת, כאמור. יחד עם זאת, קבע הוא בעמ' 5 בשורה 27, כי תסקיר שירות המבחן יוגש **לא יאוחר מיום 13.9.16** והורה על בדיקה פסיכיאטרית נוספת.

תסקיר, כאמור, לא הגיע לדין היום ולא בפעם הראשונה. מחוות הדעת הפסיכיאטרית, עולה שוב שהוא כשיר לעמוד לדין.

מצאתי לנכון לבחון את חלופת המעצר המוצעת היום, בפיקוח בנו של המשיב, אשר מתגורר בישוב חד נס. התרשמתי כי מדובר במפקח שמבין את משימת הפיקוח, רציני ואחראי, שניתן לסמוך עליו ואני מאמינה לדבריו שלא יתן לקרות דבר שיפגע באמו. מעבר לכך, מדובר בריחוק גאוגרפי משמעותי וב"כ המשיב הסכים כי הבן יפקח על אביו, משך כל שעות היממה, וחזר בו מהבקשה כי אביו יתלווה אליו לעבודה, זאת עד לקבלת התסקיר.

ב"כ המשיב מבקש להעטר לבקשה ולהורות על שחרורו של המשיב, נוכח השיהוי הבלתי מוצדק בקבלת התסקיר, נוכח חוות הדעת שקבעו שהוא כשיר לעמוד לדין. מבלי להקל ערך, גם נוכח מהות העבירות והריחוק הגאוגרפי המשמעותי שיש בחלופה המוצעת, הוא מבקש לשמור את טיעונו לאחר קבלת התסקיר, על מנת להרחיב את הבקשה.

ב"כ המבקשת מתנגדת נחרצות לשחרורו של המשיב, לטענתה, מדובר במשיב מסוכן, לא בכדי נעצר על ידי בית המשפט המחוזי עד קבלת תסקיר, תוך הדגשה כי שמדובר במקרה המחייב תסקיר, בין היתר, נוכח עברו, העובדה שהפר הוראת בית המשפט והמסוכנות הגלומה בטיב המעשה ובנסיבות העושה. היא מציינת כי המפקח לא ראוי, בין היתר, נוכח עברו הפלילי הלא מבוטל, בעבירות סמים.

ישנם מצבים בהם, בלא תסקיר מבחן, הדעת נותנת כי בית המשפט יטה שלא לקבל החלטה בדבר חלופה גם בנסיבות בהן הגשת התסקיר מתעכבת מעבר למידה.

מנגד, ישנם מצבים בהם, באיזון כולל, התמשכות המעצר בלא הגשת תסקיר עשויה לשנות את קו האיזון, ואף להצדיק שחרור העצור בחלופה זמנית שנבדקה כראוי על ידי בית המשפט, וזאת עד להחלטה סופית בעניין שחרור בחלופה והתנאים לכך שתתגבש לאחר הגשת התסקיר. הדברים תלויים בנסיבות המיוחדות של המקרה, באופי העבירות, בטיבו של הנאשם, ובמהות ההסדר הזמני המוצע. (בש"פ 841/07).

החלופה נבדקה על ידי ומצאתי אותה ראויה, גם אם מדובר בעבר פלילי, כידוע, לא כל מי שהינו בעל עבר פלילי, אינו ראוי לשמש כמפקח. ראה בש"פ 3199/15. בשים לב לעבירות בהן הורשע המפקח, בשים לב לעובדה שלא ניסה להסתיר זאת, כבר בתחילת עדותו בפני בית המשפט, בשים לב לחשיבותה של המתלוננת בעינו ולחשיבות משימת הפיקוח כלפי אביו וכן לריחוק הגאוגרפי המשמעותי, אני סבורה שיש מקום ליתן מעמד בכורה לחירותו של המשיב ממעצר מאחורי סורג ובריה, וזאת באופן זמני ועד לקבלת תסקיר מעצר בעניינו, תוך הידוק החלופה בערובות כספיות.

לאור האמור לעיל, אני מורה על שחרורו ממעצר, בתנאים הבאים:

1. המשיב ישהה בתנאי מעצר בית מלא בביתו של בנו מר ל א, ת"ז *** ובפיקוחו המלא.
2. בקופת בית המשפט יופקדו במזומן סך של 2,000 ₪.
3. כל אחד מהמפקחים יחתום על ערבות צד ג' כדי להבטיח את תנאי השחרור בסך 5,000 ₪.
4. תחתם התחייבות כספית של המשיב באותו סכום.
5. איסור יצירת קשר מכל סוג שהוא, ישיר או עקיף או בכתב או בעל פה, עם המתלוננת או עם מי מעדי התביעה.

מובהר למשיב ולמפקח שכל הפרה, ולו מינורית, תביא למעצרו עד תום ההליכים ולחילוט הערובות הכספיות.

עם קיום תנאי השחרור יוכל המשיב להשתחרר ממעצרו.

בהיעדר ערבויות כנדרש, ייעצר עד החלטה אחרת ויובא לבדק ערבויות ביום 27.9.16 בשעה 09.00.

אני מורה לשירות המבחן להגיש את התסקיר המבוקש, עד ליום 29.9.16 בשעה 12.00 וקובעת דיון למועד זה, בנוכחות הצדדים.

היה והמשיב יהיה במעצר, יובא לדיון הנדחה, באמצעות שב"ס.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן.

תשומת לב שירות המבחן למספר הטל' של המפקח : 054-2037777.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ו, 22/09/2016 במעמד הנוכחים.

אתי כרייף, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 3

ההחלטה נותרת בעינה.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ו, 22/09/2016 במעמד הנוכחים.

אתי כרייף , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכבת ביצוע החלטתי עד ליום 23.9.16, בשעה 12.00.

המבקשת תודיע עמדתה הסופית לבית המשפט ולב"כ המשיב עד היום 22.9.16, בשעה 16.00.

מתירה להתחיל בנהל שחרור.

מתירה למשיב חמש שיחות טלפון על חשבון המדינה.

**ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ו,
22/09/2016 במעמד הנוכחים.
אתי כרייף , שופטת**

הוקלדעלידיאלינוראנידז'אר